
第一分庁舎 四谷 箪笥町 榎町 若松町 大久保 戸塚 落合第一 落合第二 柏木 角筈 日 計 累 計

1月28日（水） 235 235 235

1月29日（木） 244 244 479

1月30日（金） 246 246 725

1月31日（土） 405 405 1,130

2月1日（日） 421 603 555 352 344 323 546 368 360 194 146 4,212 5,342

2月2日（月） 390 374 341 148 227 220 280 220 195 126 70 2,591 7,933

2月3日（火） 573 706 513 271 360 272 467 303 291 131 176 4,063 11,996

2月4日（水） 1,066 1,072 953 620 731 594 1,027 616 725 387 402 8,193 20,189

2月5日（木） 1,377 1,246 1,462 980 983 877 1,567 961 1,018 485 382 11,338 31,527

2月6日（金） 1,599 1,590 1,923 1,155 1,256 1,102 1,776 1,170 1,230 666 549 14,016 45,543

2月7日（土） 2,133 2,274 2,855 1,696 1,711 1,138 2,327 1,790 1,731 917 904 19,476 65,019

8,689 7,865 8,602 5,222 5,612 4,526 7,990 5,428 5,550 2,906 2,629 65,019 65,019

【参考】令和６年１０月２７日執行　衆議院（小選挙区）議員選挙

第一分庁舎 四谷 箪笥町 榎町 若松町 大久保 戸塚 落合第一 落合第二 柏木 角筈 日 計 累 計

10月16日（水） 192 192 192

10月17日（木） 454 454 646

10月18日（金） 464 464 1,110

10月19日（土） 845 845 1,955

10月20日（日） 667 1,051 1,111 651 627 618 953 622 703 414 264 7,681 9,636

10月21日（月） 543 571 565 368 380 425 573 367 430 205 163 4,590 14,226

10月22日（火） 662 592 677 467 528 458 698 408 489 273 200 5,452 19,678

10月23日（水） 672 571 650 395 435 382 631 463 444 216 180 5,039 24,717

10月24日（木） 713 740 882 502 538 500 825 511 559 290 244 6,304 31,021

10月25日（金） 922 905 959 589 666 545 884 609 630 296 302 7,307 38,328

10月26日（土） 1,354 1,587 1,948 1,123 1,245 904 1,690 1,170 1,348 616 538 13,523 51,851

合　計 7,488 6,017 6,792 4,095 4,419 3,832 6,254 4,150 4,603 2,310 1,891 51,851 51,851

【令和8年2月8日執行 衆議院（小選挙区）議員選挙】　期日前投票所別の日別投票者数
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